
Dod.podm.:DDU HOSTIVAŘ
                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

10 504074617000 Svazek kabelů motoru 504074617
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 504074617            ,

20 500601658800 Svazek kabelů motoru 504045075-N
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0005006016588        ,0000504045075        ,

30 442925060351 Práh schrány F92506 035
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0000F92506035        ,

40 442972510541 Sloupek bočnice S97251054
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0000S97251054        ,

50 442972513611 Sloupek za levým kolem vleku S97251361
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0000S97251361        ,

60 442973340261 Práh schodu před.dveří vleku N-580108194
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0000S97334026        ,

70 500185819900 Hadice kompresoru E500313369
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0000500313369        ,

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 VYSOKÉ MÝTO

IČ : 48171131 
DIČ: CZ48171131 

Vaše číslo u nás:  102386

Adresa dodávky:
XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami
příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: http://www.dpp.cz/vop . Dodavatel potvrzením
objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že nedílnou součástí faktury je odkaz na
číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky.
Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou.
Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny.
Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem  písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením  plnění za bezvýhradně potvrzenou.
Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: 28.06.2017

                                        strana 1 z  3

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Kontaktní osoba
XXXXX XXXXXX
Telefon / Fax
+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX
E-mail
XXXXX@XXXXX.XXX

Objednávka č: 7171010444 ze dne 20.06.2017



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

80 500185968100 Kroužek těsnící E99469 379
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 00E5001859681        ,0000099469379        ,0000099469379        ,E99469379            ,

90 500306772000 Snímač-čidlo E500306772,5001863085
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0000500306772        ,0005001863085        ,5001863085           ,

100  500600605600 Čidlo výšky hladiny expan.nádrže B961
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0005006006056        ,

110  500600912700 Hadice TMO  4 DN32x820
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0005006009127        ,5006009127           ,500 600 9127         ,

120  994344800000 Kroužek těsnící 30x40
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

130  501021451800 Skříňka na spony 5010214518
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 5010214518           ,

140  442075579911 Příčka S07557991
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0000S07557991        ,

150  442972513411 Sloupek kostry pr.bočnice S97251341
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 0000S97251341        ,______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)            58.859,00 CZK

                                        strana 2 z  3

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7171010444 ze dne 20.06.2017



______________________________________________________________________________________

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1

                                        strana 3 z  3

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7171010444 ze dne 20.06.2017


